ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THANH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      An Thanh, 07 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc Tuần 33 của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã An Thanh

(Từ ngày 07/8/2023 đến ngày 11/8/2023)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Ông Hoàng Tuấn Nhã
Chủ tịch UBND xã

Ông Phạm Văn Thiệp
Phó Chủ tịch UBND xã

Sáng Họp tại chi bộ thôn An Lao Họp tại chi bộ thôn An Định
Thứ 2
(07/8)

Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Sáng Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở
Thứ 3
(08/8)

Chiều Họp BTV Đảng ủy Họp BTV Đảng ủy

Sáng Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở
Thứ 4
(09/8)

Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Sáng Họp Đảng ủy xã Họp Đảng ủy xã
Thứ 5
(10/8)

Chiều Dự hội nghị ngày “ vì nạn nhân
chất độc da cam Việt Nam”

Dự hội nghị ngày “ vì nạn nhân
chất độc da cam Việt Nam”

Sáng Kiểm tra công tác chuẩn bị Hội
Trại hè truyền thống

Kiểm tra công tác chuẩn bị Hội
Trại hè truyền thốngThứ 6

(11/8)
Chiều Làm việc tại trụ sở Làm việc tại trụ sở

Nơi nhận:
- TT ĐU - HĐND - UBND xã;
- MTTQ, các đoàn thể xã;
- Công chức xã;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuấn Nhã

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-08T08:04:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-08T08:04:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!